Paulista-SP, sociedade civil, filantrópica, de caráter cultural, 

assistencial e educacional, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ sob o 

nº 46.462.628/0001-00, sediada na Av. Senador Pizza, nº 141, na 

cidade de Tupi Paulista-SP, o valor anual de até R$99.120,00 

(noventa e nove mil, cento e vinte reais), divididos em 12 (doze) 

prestações mensais de até R$8.260,00 (oito mil, duzentos e sessenta 

reais), destinados ao desenvolvimento de atividades de atendimento a 

pessoas com necessidades especiais, na área da Educação, com 

local físico apropriado e quadro de funcionários qualificados. 

ARTIGO 2º)-Para fazer jus aos repasses mensais da subvenção concedida, a